CREDITOEMERCADO
Corsillovie en Drveslonertss

FUNDO MUNICIPAL DE SEGURIDADE DE GUARACI - CONSOLIDADO
Relatério de Anélise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/09/2018

Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2018)

Produto / Fundo Resgate
BRADESCO IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA D+0
SANTANDER IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA D+1
SANTANDER IMA-B 5 PREMIUM FIC RENDA FIXA D+1
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF... D+0
TOWER BRIDGE Il RENDA FIXA FI IMA-B 5 D+1471
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP D+0
TOWER IMA-B 5 FI RENDA FIXA D+1471
LME REC IMA-B FI RENDA FIXA D+1009
LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR D+1260
MULTINVEST FI ACOES D+11

Total para calculo dos limites da Resolugao

Caréncia

Né&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

90 dias

N&o ha

Saldo

1.662.458,88
4.762.403,97
6.227.871,72
1.409.725,75
580.317,58
2.307.787,74
1.850.648,36
805.575,02
110.639,08
617.854,91

20.335.283,01

Particip. S/ Total

8,18%
23,42%
30,63%

6,93%

2,85%
11,35%

9,10%

3,96%

0,54%

3,04%

Cotistas

298

27

302

1.471

26

822

31

28

76

% S/ PL do Fundo

0,11%
1,38%
0,51%
0,01%
0,71%
0,03%
0,49%
1,32%
0,00%

2,69%

RESOLUGAO - 3.922
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso 1V, Alinea'a '
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
Artigo 7°, Inciso IV, Alinea'a '
Artigo 7°, Inciso VII, Alinea'a'

Artigo 8°, Inciso II, Alinea'a"'

Paginaldel

Crédito & Mercado Gestdo de Valores Mobilidrios Ltda.
Rua Bardo de Paranapiacaba, 233 - 15° Andar CJ 1501 - Santos - SP

CEP: 11050-250 - Telefone: (13) 3878-8410



