

Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2018)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	RESOLUÇÃO - 3.922
BRADESCO IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.662.458,88	8,18%	298	0,11%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
SANTANDER IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA	D+1	Não há	4.762.403,97	23,42%	27	1,38%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
SANTANDER IMA-B 5 PREMIUM FIC RENDA FIXA	D+1	Não há	6.227.871,72	30,63%	302	0,51%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F	D+0	Não há	1.409.725,75	6,93%	1.471	0,01%	Artigo 7°, Inciso I, Alínea ' b '
TOWER BRIDGE II RENDA FIXA FI IMA-B 5	D+1471	Não há	580.317,58	2,85%	26	0,71%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI LP	D+0	Não há	2.307.787,74	11,35%	822	0,03%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
TOWER IMA-B 5 FI RENDA FIXA	D+1471	Não há	1.850.648,36	9,10%	31	0,49%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
LME REC IMA-B FI RENDA FIXA	D+1009	Não há	805.575,02	3,96%	28	1,32%	Artigo 7°, Inciso IV, Alínea ' a '
LME REC IPCA FIDC MULTISSETORIAL SÊNIOR	D+1260	90 dias	110.639,08	0,54%		0,00%	Artigo 7°, Inciso VII, Alínea ' a '
MULTINVEST FI AÇÕES	D+11	Não há	617.854,91	3,04%	76	2,69%	Artigo 8°, Inciso II, Alínea ' a '
Total para cálculo dos limites da Resolução			20.335.283,01				